
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 10 de setembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43F5E846058089B956F7DBF7502682E



segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/18.

RESUMO DE CONTRATO Nº 460/18.
RATIFICAÇÃO DO ATO.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43F5E846058089B956F7DBF7502682E



segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 050/18 – Objeto:

 Art 24, inciso II da Lei 8.666/93 NEI SPORTS LTDA - ME,
inscrita sob o CNPJ:09.405.046/0001-65– Valor Global: Jackson Aloan da Souza 
Marques- Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 460/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; objeto:

.Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./18-02.13.01-2008-3390.30.00-3390.31.00-
0 Contratada- NEI SPORTS LTDA - ME , inscrita sob o CNPJ:09.405.046/0001-65 -Vlr. Global -

- Data de Assinatura 10/09/18-Vig. Até 10/10/18; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita 
do Município de Cafarnaum- Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43F5E846058089B956F7DBF7502682E



segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

__________________________________________________________ 

RATIFICAÇÃO DO ATO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43F5E846058089B956F7DBF7502682E


		2018-09-10T15:54:18-0300




